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FÖRORD 

 

På vägen hem från Torpkonferensen tog jag, och min fru Jovelyn, vägen om Oslo, där vi bl.a. träffade 

Sara Teigen, som besökt FTMS verksamhet i Mindanao under sista kvartalet 2009. 

 

Vi har i tidigare nyhetsbrev nämnt hur Sara och Kjell hjälpte till att dela ut mat, kläder och leksaker till 

fadderbarnen och deras familjer när Thor Johnny skadats i en motorcykelolycka. Sara har sänt in ett 

resebrev om sina intryck från denna, sin resa, med hennes pappa Kjell och vad de fick erfara. 

Brevet är skrivet på Norska, bokmål, och eftersom vi har faddrar och läsare av våra nyhetsbrev i Norge 

som normalt får hålla tillgodo med Svenska, alternativt Engelska, så publicerar vi detta resebrev i sitt 

original, så får våra Svenska faddrar och sponsorer pröva på sina kunskaper i Norska denna gång. En 

kort ordförklaring finns i slutet på resebrevet (vår översättning). 

 

Vi redovisar lite kort om utställningen i Torp som vi hade på EFKs sommarkonferens under 

midsommarveckan 15 – 28 juni. Vi delade bl.a. ut 1500 flygblad och 100 nyhetsbrev, och vi hoppas 

att fler ska hitta vår mission och verksamhet och finna vår trofasthet och lojalitet i arbetet att hjälpa 

nödställda barn, ungdomar och familjer bland det Filippinska folket. 

 

 

 

Tack för ditt engagemang! 

 

 

Thor Klaveness 

 

 



1. Resebrev från Sara Teigen 
 

 

Hei! 

Mitt navn er Sara, jeg er 19 år gammel og kommer fra Buskerud, og jeg har hatt 

gleden av å besøke Filipino Tribe Mission sine prosjekter i Filippinene. Det er noe 

som har gitt meg perspektiv på ting, og opplevelser 

jeg aldri vil glemme. 

 

Etter å ha fullført barneskole, ungdomsskole og 

videregående var jeg litt skolelei og usikker på hva jeg 

egentlig ville gjøre videre med livet mitt, jeg har alltid 

hatt lyst til å reise og være med på ting som ikke ”den vanlige nordmann” 

gjør på en ferie, dette har jeg arvet fra pappa. Så pratet vi om drømmer og 

ønsker og vips var to flybilletter til Filippinene en realitet. Pappa skulle være nede i litt over to 

måneder, jeg skulle være nede et halvt år. Så kom spørsmålene, hva skal vi egentlig gjøre der nede? 

 

 

Jeg har ikke akkurat hatt en A4 oppvekst, mamma og pappa tok med 

lillesøster og meg ned til Filippinene som små barn og arbeidet på et 

barnehjem utenfor Manila, jeg hadde allerede snakket med dem og var 

velkommen til å arbeide der, men vi ville også noe mer og noe som 

ville være nytt for oss begge. Pappa kom over en artikkel av Filipino 

Tribe Mission Sweden, og eventyrlystne som vi er tok vi kontakt. 

 

Rett før avreisedatoen var over oss fikk vi et 

filippinsk telefonnr. og vi dro ned med fakta om ulike stammer, prosjekter 

som var under arbeid og mål Filipino Tribe Mission hadde som lesestoff. Fra 

Manila til Mindanao, videre flybillett var i boks, og under en uke i Filippinene 

fikk vi en telefon som ikke var så koselig, Thor Jhonny, vår kontakt og 

fremtidige ”guide” på de ulike prosjekt og steder i Mindanao har hatt en 

motorsykkelulykke, Gud sparte livet hans, men han kunne ikke gå og var i fryktelige smerter. 

 

AGUSAN 
Mindanao var en del av Filippinene som var ukjent for oss, men etter mye 

trasking og spørsmål kom vi oss fram på stedet Thor Jhonny var. Takket være 

mamma som er sykepleier hadde hun pakket ned mye jeg trodde jeg aldri kom til 

å bruke som var perfekt til Thor Jhonny; støttebandasjer, kremer og salver, 

sårrensemiddel, store plaster og smertestillende. Ankomsten var kanskje ikke som 

planlagt, men vi forstod raskt at dette ikke var tilfeldig, men en skadet guide 

stoppet ikke oss, heller ikke Thor Jhonny! Opp på prekestolen med 

hjemmelagede krykker, i små fremkomstmidler gjennom jungel og landevei, og 

det at vi fikk være med og hjelpe til gjorde oss inspirert. 

 

 

Vi fikk som sagt være med på en hel del, og 

siden Thor Jhonny var skadet ble vi kastet inn i 

ulike situasjoner vi sikkert aldri ville få tatt en 

såpass stor del av. 

 

I Prosperidad ble vi overhoder for innkjøp til 

flere fadderbarn i samarbeid med det herlige 

presteparet Quintas. 

 

 



PROSPERIDAD 
Fadderbarna skulle ha mat, klær, skolemateriell og 

skoleuniformer, og det som gjorde alt mye bedre var at 

barna selv fikk være med. 

 

Det var gøy å se gleden i øynene på barna når de ble målt av 

syersken slik at de kunne få sin første skoleuniform, og ikke 

minst få lov til å velge skolesekk og blyanter! 
 

 

 

 

Hvert eneste barn var med, en etter en, og det gjorde 

godt å få være med å glede barna på vegne av fadderne 

hjemme i Norden. Ikke nok med at vi var med barna i de 

ulike butikkene og markedene, etter at alt var kjøpt inn 

dro vi ut til der de bodde og leverte sakene. 

 

 

 

 

 

 

Kanskje turte ikke barna helt å tro at det faktisk ville bli 

deres egne eiendeler før vi stod på terskelen med det, det 

så i alle fall slik ut på gleden i øynene. 

 

Man ville kanskje tro at de ikke bodde så langt unna 

Prosperidad, for på turen dit fra Butuan der vi landet 

med flyet så man lite til sivilisasjon, men så feil kunne 

man ta. 

 

Vi kjørte langt ut på landet i stekende sol, deretter inn i 

jungelen, oppover og oppover, veiene var heller ikke til å skryte av – glemte jeg 

å fortelle at vi måtte komme oss dit på moped? Ikke noe annet ville klart turen! 

 

Så der satt vi, to store skandinavere på en moped, og 

tre små filippinere på en annen med rissekker og 

store kasser med mat og materiale og det var litt av et 

syn! 

 

 

 

Turen opp var krevende og vi trodde det ingen ende ville ta, men da vi 

endelig var fremme og en liten landsby kom til syne med mange glade 

barn var alt glemt, det eneste jeg tenkte på da var at jeg kjente kun igjen 

tre av barna, da vi kom fram hoppet det rundt over ti barn, men alle så like 

glade ut, selv om de fleste visste at godene i kassene ikke var til dem. 

 

 

 

Da vi delte ut til fadderbarna fikk vi sett en glede som jeg ikke en gang har 

sett på julaften hjemme, og det vil jeg aldri glemme! 

 

 



SURIGAO 
Vi fikk vært med på mye annet rart også, 

vi reiste og besøkte ikke bare 

Prosperidad og fadderbarna der, vi fikk 

også en fantastisk mulighet til å besøke 

Cantilan, Adlay og Carrascal og der 

reiste vi rundt med pastor Efren 

Rubenial m. fl og besøkte flere stammer 

i ulike deler av jungelen. 

 

Det var virkelig en opplevelse i seg selv. 

Man tenker seg kanskje at alle stammer er 

ganske så like, men atmosfæren var 

forskjellig i hver eneste en, og vi merket fort 

at det Filipino Tribe Mission planlegger av 

ulike prosjekter til de ulike stammene vil 

være skreddersydd til hver enkelt stamme. 

Jeg gleder meg til å høre mer om prosjektene 

når de setter i gang. 

 
 

Nå har jeg vært hjemme i et par måneder og jeg merket ikke at jeg har fått 

annerledes syn på ting eller forandret meg noe særlig før jeg hadde fått 

trukket pusten et par ganger og ”bli kjent igjen” med norske vaner osv. 

 

Nå er det ikke lenge til skolestart 

og jeg skal studere 

barnevernspedagogikk ved 

universitetet i Stavanger, endelig 

vet jeg hva jeg vil videre og det er 

en deilig følelse, ikke rart at jeg 

ble inspirert etter en slik tur. Jeg er helt sikker på at de 

opplevelsene jeg har hatt både da jeg fikk være med Filipino 

Tribe Mission og resten av Filippinene-turen vil prege meg 

resten av livet, og ting jeg trodde jeg aldri ville klare vet jeg 

nå at jeg kan med Gud på mitt lag. 

 

 

Ordförklaringar i något sånär ordningsföljd (ej i bokstavsordning) 

Skolelei 

Lyst 

Spørsmålene 

A4 oppvekst 

Rett før 

var i boks 

uke 

koselig 

overhoder 

gøy 

målt 

blyanter 

leverte 

turte 

Skoltrött 

Lust till/med 

Frågorna 

”Medelsvenssonliv” 

Precis innan 

var ordnad 

vecka 

trevlig 

överhuvuden/tillsynsmän 

roligt/skoj 

mätt/uppmätt/ta mått av 

blyertspennor 

levererade 

tordes/törs 

 terskelen 

godene 

glemme 

rart 

forskjellig 

trukket pusten 

deilig følelse 

slik 

sikker 

preke 

prege 

på mitt lag 

tröskeln 

sakerna 

glömma 

speciellt/annorlunda 

olika 

dra andan/andats 

underbar känsla 

sådan 

säker 

predika 

påverka 

på/vid min sida 

 

 



2. Torpkonferensen 
 

Under midsommarveckan 15 – 28 

juni ställde vi som vanligt ut på 

EFKs sommarkonferens i Torp dit 

man uppskattar att ca 15 000 

besökare kommer under veckan. 

 

Detta märktes väl då vi under veckan 

delade ut 1500 flygblad och 100 

nyhetsbrev och redan på 

lördagseftermiddagen var de slut. 

 

Vi hoppas att fler ska hitta vår mission och verksamhet och finna vår trofasthet och lojalitet i arbetet 

att hjälpa nödställda barn, ungdomar och familjer bland det Filippinska folket. Insamlingsbössorna på 

vårt bord gav i år sammanlagt i SEK 193kr till Barnhälsovård och 178kr till Mamanwa. 

 

Vid detta nyhetsbrevs utsändning har följande bokats in i FTMS program avseende Sverige/Norden 

19 September Thor predikar om sitt kall på JIL Jesus Is Lord Church i Köpenhamn, Danmark 

30 September Thor visar bildspelet ”Utan språk - Bilden som verktyg” på Ystad Fotoklubb 

 

För mer information angående dessa arrangemang, se information och följ länkar från vår hemsida. 

 

Om ni vill boka oss för att få veta mer om Filippinerna och vårt arbete, kontakta oss gärna på angivna 

nummer eller e-mail sist i detta nyhetsbrev. 

 

Observera att vi gärna kommer för informationens skull, t.ex. livet i de Filippinska provinserna, och 

om hur man kan hjälpa till egenförsörjning. Information som med fördel kan ges till t.ex. Svensk 

skolungdom och scouter m.m. 

 

Det är du som bestämmer temat i samråd med oss, t.ex. i 

samband med FN-dagen eller internationellt engagemang 

eller temadag i er verksamhet. Skola – Organisation – 

Arbetsplats, spelar inte någon roll. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med detta tackar jag för denna gång och framför mitt och mina medarbetares varma tack för ditt 

engagemang. Tala gärna med en vän om möjligheten att bli fadder eller stödja ett av våra många 

projekt i Filippinerna. 

 

Guds frid 

 

 

Thor Klaveness 

 

Office of the Treasurer: 

Adlay, Carrascal     Ekgatan 7B 

8318 Surigao del Sur     S213 63 Malmö 

Philippines     Sweden 



 

Fadderavgiften 
Den månatliga avgiften för ett fadderbarn är 

€20/SEK200 eller €15/SEK150 för gruppsponsor 

och kan betalas på följande sätt: 

1. Via autogiro 

2. Via inbetalningskort som inbetalas per månad, 

kvartal, halvår eller år efter eget val. 

 

Vid betalning inom Sverige kan betalning göras 

till konto enligt nederst på sidan. 

För betalningar utanför Sverige, betala till: NORDEA Sweden 

IBAN: SE31 9500 0099 6042 0418 2960 

SWIFT: NDEASESS 

 

 

Internet sidor:  
Hemsidan för nätverket:  

www.tribemission.com  
Filipino Tribe Mission Sweden’s hemsida:  

Se FTMS i menyn  

Filipino Tribe Mission Welfare’s hemsida:  

Se FTMW eller Philippines i menyn  

Fadderbarn:  

Se Child sponsor i menyn  

 

 

 

FTMS FILIPINO TRIBE MISSION SWEDEN 

Org. Nr: 802422-2393 ftms@tribemission.com 

 

Att: Klaveness 

Norreväg 11/46 Ordförande Andreas Eklund: andreas@tribemission.com 

233 39 Svedala Kassör Thor Klaveness: thor@tribemission.com 

Sverige 

 

 

Kontoinformation: 

Pg: 418296-0 

Bg 5495-2361 

Bank account: 9960 420418 2960 

IBAN: SE31 9500 0099 6042 0418 2960 

BIC-Code (SWIFT): NDEASESS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tribemission.com/
mailto:ftms@tribemission.com
mailto:andreas@tribemission.com
mailto:thor@tribemission.com


 
Att: Thor Klaveness 

Ekgatan 7B 

S213 63 Malmö 

Sweden                         .                                             
 

REGISTRERING AV FADDER 
 

 

Datum: ___________________ Reg. No: ____________  Fotografi 
      Medsänd gärna 

Namn: ____________________    fotografi 

 

Adress: _______ _______ _____________________________           _ 

 

Postnr:                   Postadress:       ________________________       _ 

 

Telefonnummer: _________________________          _____________ 

 

E-mail: ______________________________________          ________ 

 

Födelsedatum (frivilligt):______/_____/____ - _______ (fyra sista endast vid autogiro) 

 

Intressen/Hobby (frivilligt):_____________________________________ 

 

 

ÖVRIGT 
 

Egna uppgifter/önskemål som du som fadder vill ska beaktas: 

 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Kryssa eller stryk under följande val: 

 

Önskar betala fadderavgiften per månad/kvartal/halvår Annat: _____________ 

Inbetalningskort skickas ett eller tre per kvartal alt. ett per halvår/helår. 

 

Önskar betala faderavgiften i: __ EURO __ SEK 

 

Önskad längd på engagemang: ____ ÅR Annat: ________________________ 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Underskrift Fadder 

 

 



Sista sidan 
 

 

Vyn över bergen, kallade Nubenta, är fascinerande. För att komma till vår by Adlay måste vi passera här. 

 

Detta är medlemmar i Mamanwastammen i 

Surigao del Sur. De tillhör Filippinernas 

ursprungsbefolkning och lever som ett fritt folk i 

bergen. 

 

Det finns en stam liknande Mamanwa i norra 

Filippinerna som kallas Aeta. Vi är inte helt säkra 

på att de tillhör samma stam eftersom Aeta är 

mindre till växten och har annorlunda språk, men 

det är möjligt att de har samma bakgrund. 

 

Mamanwa bor även i Adlay och Jovelyn 

Klaveness har tillsammans med FTMS ett 

specialprogram för dem med benämningen 

CHP4051. 

 

 

Tack för din tid 
 

Välkommen med dina frågor eller att ge ett bidrag! 
 

Maraming salamat po! 
 

www.tribemission.com  
 

http://www.tribemission.com/

